
UCHWAŁA NR XII/74/24 
RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465)  oraz art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530 zm.: poz. 1756, poz. 1717 i poz. 1572), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do niniejszej uchwały ustala się: 

1) wykaz wydatków, które nie wygasają w 2024 r. z upływem roku budżetowego, 

2) plan finansowy wydatków, o których mowa w pkt 1 uchwały, z podziałem na działy i rozdziały klasyfikacji 
budżetowej, z wyodrębnieniem wydatków majątkowych, 

3) ostateczny termin dokonania wydatków, które nie wygasają w 2024 r. z upływem roku budżetowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Tomaszów Mazowiecki 

 
 

Stanisław Król 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59A1E7D7-04DF-4B1D-B522-0FA9D84A3569. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Wyszczególnienie w tym: Termin realizacji

wydatki
majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 453 660,51 453 660,51

Infrastruktura wodociągowa wsi 453 660,51 453 660,51

Rozbudowa i przebudowa sieci i urządzeń wodociągowych na terenie gminy
Tomaszów Mazowiecki

453 660,51 453 660,51 2025-06-30

RAZEM 453 660,51 453 660,51

Wykaz planowanych wydatków budżetu Gminy Tomaszów Mazowiecki, które w 2024 r. nie wygasają z końcem roku budżetowego

Wydatki w złotych

01043

010

Załącznik do uchwały Nr XII/74/24

Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 30 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59A1E7D7-04DF-4B1D-B522-0FA9D84A3569. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/74/24 RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1




